
ZARZĄDZENIE NR 14/20 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w zarządzeniu nr 6/19 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 11 w związku z art. 76 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 

2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 572 z późn. zm.) 

    zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 6/19 Rektora PWSZ w Pile z dnia 14.02.2019 r. w sprawie 

wprowadzenia zasad funkcjonowania Jednolitego Systemu Antyplagiatowego 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 Tekst pracy dyplomowej w wersji zaakceptowanej przez promotora student 

wprowadza do Archiwum Prac Dyplomowych (APD).”; 

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Promotor dokonuje akceptacji pracy dyplomowej w APD i przekazuje 

ją do JSA celem weryfikacji.”; 

3) w § 5 ust. 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„4. W przypadku, o którym mowa w ust. 3, promotor powiadamia kierownika 

katedry o podejrzeniu popełnienia przez studenta czynu polegającego na przypisaniu 

sobie autorstwa istotnego fragmentu lub innych elementów cudzego utworu, 

załączając do powiadomienia Raport, Raport Szczegółowy i wypełnione 

przez studenta oświadczenie, o którym mowa w § 1 ust. 4. 

5. Kierownik katedry niezwłocznie powiadamia Rektora o stwierdzeniu 

nieoryginalności pracy dyplomowej i podejrzeniu naruszenia przepisów 

obowiązujących w Uczelni.”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Jakości Kształcenia i Studentów. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 
dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


